2
► PRODUKTVORTEILE
► SERIENMERKMALE
Baugröße Version
ZR1XXX -A
1
1 Mio. wartungsfreie Zyklen (max.)
Magnetfeldsensor

belastbar.
www.zimmer-group.com   ►   Daten, Zeichnungen, 3-D-Modelle, Montage- und Betriebsanleitungen
1
2
3
5
4
3
►NUTZEN IM DETAIL
► TECHNISCHE DATEN
Anschlussfl ansch nach EN
ISO 9409-1 Hub in Z-Achse Haltekraft Gewicht
Baugröße [mm] [N] [kg]
ZR1040 TK 40 8 250 0,52
ZR1050 TK 50 8 500 0,67
ZR1063 TK 63 10 1000 1,1
ZR1080 TK 80 10 1500 1,8
ZR1100 TK 100 15 3000 3,1
ZR1125 TK 125 15 4500 5,1
ZR1160 TK 160 20 6500 8,9
ZR1200 TK 200 20 11500 13
►WEITERE INFORMATIONEN ONLINE VERFÜGBAR
Alle Informationen auf einen Klick: www.zimmer-group.com. Finden Sie anhand der Bestell-Nr. Ihres gewünsch-
ten Produktes Daten, Zeichnungen, 3-D-Modelle und Betriebsanleitungen zu Ihrer Baugröße. Schnell, über-
sichtlich und immer aktuell.